РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область
Муниципальное образование  «Город Орёл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21 мая 2025

№2803
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла

от 30 июля 2024 года № 3624 «Об изъятии для муниципальных нужд
земельных участков в кадастровом квартале 57:25:0020907»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом городского округа город Орел, администрация города Орла постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орла
от 30 июля 2024 года № 3624 «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков в кадастровом квартале 57:25:0020907», дополнив пункт 5 постановления после слов «Финансовому  управлению администрации города Орла» словами «(Зубцова Н.В.) и Муниципальному бюджетному учреждению                         «Спецавтобаза по санитарной очистке города Орла (Василюха О.С.)».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет в течение десяти дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла
М.В. Родштейн и на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.
Мэр города Орла

                                                    Ю.Н. Парахин